
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

15/2024

26/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/03/2024
Pregão eletrônico
4/2024 - PE
15/2024

Contratação de uma empresa na pessoa Jurídica visando à prestação de Serviços de
Locação de veículos automotores tipo caminhão com (03) três eixos, Escavadeira
Hidráulica e Rolo Compactador, por hora trabalhada (h/t), com manutenção, limpeza,
seguro e quilometragem livre e com motorista para atender as necessidades deste
Município.

Participante: 50.434.225 NILVA MARIA GOES CAMPOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 100

HP, PESO MÍNIMO DE 5.500 KG, TRAÇÃO NAS RODAS TRASEIRAS E
NO TAMBOR, TAMBOR COM NO MÍNIMO DE 1,50 M DE LARGURA E
IMPACTO DE ATÉ 20 TONELADAS. ANO DE FABRICAÇÃO NÃO
INFERIOR A 2010. - ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO COM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 100 HP, PESO MÍNIMO DE 5.500 KG, TRAÇÃO
NAS RODAS TRASEIRAS E NO TAMBOR, TAMBOR COM NO MÍNIMO
DE 1,50 M DE LARGURA E IMPACTO DE ATÉ 20 TONELADAS. ANO
DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2010.

750,000 HO 291,03 218.272,50

Marca: NMGX
Total do Participante: 218.272,50

Participante: MOVETER TERRAPLENAGENS E LOCACOES LTDA

2 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CAPACIDADE MÍNIMA DA
CONCHA/CAÇAMBA DE 1M³, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DA
LANÇA DE 7 METROS, PESO MÍNIMO DE 18 TONELADAS. ANO DE
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2014. - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
COM CAPACIDADE MÍNIMA DA CONCHA/CAÇAMBA DE 1M³, COM
COMPRIMENTO MÍNIMO DA LANÇA DE 7 METROS, PESO MÍNIMO DE
18 TONELADAS. ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2014.

1.500,0 HO 309,00 463.500,00

Marca: moveter
Total do Participante: 463.500,00

Participante: RG SOLUCOES EM TERRAPLANAGEM LTDA

1 CAMINHÕES CAÇAMBA TRUCADO, TRAÇADO (6x4), COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 19 TONELADAS. ANO DE FABRICAÇÃO
NÃO INFERIOR A 2014.. - CAMINHÕES CAÇAMBA TRUCADO,
TRAÇADO (6x4), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 19 TONELADAS.
ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2014..

3.000,0 HO 249,00 747.000,00

Marca: RG
Total do Participante: 747.000,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 1.428.772,50

Assinatura do Responsável

21/03/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


